
- zcela nové pojetí konstrukce LED žárovky
- kombinace několika patentů
- jedná se o novou generaci LED žárovek, kdy nesvítí jednotlivé body, ale
  je vytvořen zcela souvislý světelný pás
- LED čip je nanesen přímo na krystalický nosič (transparentní podložku)
- úhel vyzařování světla je 360°
- světelný výkon více jak 120lm/W, s úsporou el. energie až 90% oproti
  klasické žárovce
- unikátní design těla žárovky zajišťuje efektivní chlazení
- životnost dle standardu 50.000 h pro řadu Blue Label, L70: 30.000 h pro řadu   
  White Label
- neobsahuje nebezpečné materiály (těžké kovy, karcinogenní látky)

Všude místo jakékoli žárovky.

Díky patentované technologii z vlastního vývoje Vám nabízíme nejmodernější LED 
žárovku. Led světelný pás je umístěn přímo na průhledném tělese zářiče. Souvislá 
luminiscenční vrstva se pak postará o perfektní celistvé světlo bez jakýchkoli 
přerušení. Zářič tak emituje světlo do všech stran a je skvělou náhradou klasické 
žárovky, i v místech, kde mají dosavadní LED žárovky handicap vyzařování jen 180°.

Ekologieúspora
až90% životnost

dlouhá

POUŽITÍ:

LED CRYSTAL 360°

POPIS PRODUKTU:



Model BL276527-2 BL276527-1 BL270427-1
EAN 9009789001278 9009789000783 9009789000806
Patice E27 E27 E27
Světelný zdroj TESLA Crystal LED TESLA Crystal LED TESLA Crystal LED
Spotřeba energie 6,5W 6,5W 4W
Světelný tok 700lm 700lm 450lm
Napětí 230V 230V 230V
Barva světla 2700K 2700K 2700K
CRI >80 >80 >80
Vyzařovací úhel 360° 360° 360°
Životnost 50.000 h (L70) 30.000 h (L70) 30.000 h (L70)
Stmívání Ne Ne Ne
Provozní teplota -20°C až +40°C -20°C až +40°C -20°C až +40°C
Rozměry 56,5x98mm 56,5x98mm 56,5x98mm
Materiál           2 složkové plastové tělo s mléčným krytem
Náhrada 54W 54W 39W
Energetická třída A+ A+ A+
Záruka 3 roky 2 roky 2 roky

Ekologieúspora
až90% životnost

dlouhá

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování.
Datum vydání: 28.11.2013.

Technická specifi kace produktu

Model MG272527-1 GU103827-1 CL143527-1
EAN 9009789000790 9009789000813 9009789001261
Patice E27 GU10 E14
Světelný zdroj TESLA Crystal LED TESLA Crystal LED TESLA Crystal LED
Spotřeba energie 2,5W 4W 3,5W
Světelný tok 300lm 350lm 350lm
Napětí 230V 230V 230V
Barva světla 2700K 2700K 2700K
CRI >80 >80 >80
Vyzařovací úhel 360° 360° 360°
Životnost 30.000 h (L70) 30.00 h (L70) 30.000 h (L70)
Stmívání Ne Ne Ne
Provozní teplota -20°C až +40°C -20°C až +40°C -20°C až +40°C
Rozměry 50x78mm 50x59mm 36x101mm
Materiál           2 složkové plastové tělo s mléčným krytem
Náhrada 28W - 32W
Energetická třída A+ A+ A+
Záruka 2 roky 2 roky 2 roky

Nová Crystal LED 
technologie 360º
360º vyzařovací úhel


